2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2021                                г. Минеральные Воды                              № 1634
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края и администрации Минераловодского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края от 27.02.2015 № 126 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий»;

- постановление администрации города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края от 03.07.2015 № 523 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий, утвержденный постановлением администрации города Минеральные Воды от 27.02.2015 № 126»;

- постановление администрации Минераловодского муниципального района Ставропольского края от 27.06.2013 № 1325 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Минераловодского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий»;

- постановление администрации Минераловодского муниципального района Ставропольского края от 29.10.2013 № 2458 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Минераловодского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий утвержденного постановлением администрации Минераловодского муниципального района от 27.06.2013 №1325»;
- постановление администрации Минераловодского муниципального района Ставропольского края от 25.04.2014 № 682 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского муниципального района от 27 июня 2013 года № 1325 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Минераловодского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                   С. Ю. Перцев